TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços nO
2018.06.11.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica etestendo
a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa RAMALHO SERVICOS E OBRAS EIRELI - ME, to ta lizan do

sua proposta em R$ 102.508,41 (cento e dois mil quinhentos e oito reais e

quarenta e um centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 27 de Julho de 2018.

sé Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022